
Försvarsutskottets betänkande nr 2 år 1971 

Nr2 

Försvarsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts i stats· 
verkspropositionen framlagda förslag till stat för försvarets fastig· 
hctsfond för budgetåret 1971/72 jämte motion. 

I propositionen 1971: 1, bilaga 22, har Kungl. Maj:t under åberopan­

de av utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 4 ja­
nuari 1971 föreslagit riksdagen att godkänna det vid statsrådsprotokol­

let fogade förslaget till stat för försvarets fastighetsfond för budgetåret 

1971/72. 

I detta sammanhang har utskottet behandlat motionen 1971 :697 av 
herr Svanström m. fl. såvitt avser hemställan att riksdagen beslutar att 
lokalupprustningen ytterligare påskyndas och lokalerna arrangeras så, 
att minsta möjliga kategoriuppspaltning samt tidsenlig förläggningsstan­

dard åstadkommes. 

Utskottet. Av utdraget av statsrådsprotokoll framgår att departements­
chefcn beräknar ett oförändrat belopp av 35 milj. kr. för kasernreno­
veringar och att detta medger fortsatta kasernrenoveringar i hög takt. 
F. n. pågår 16 kasernrenoveringar och fortifikationsförvaltningen räknar 
med att kunna påbörja renoveringar av ca 15 kaserner under innevaran­
de budgetår. 

Kungl. Maj:t har den 14 januari 1971 uppdragit åt försvarets ra­
tionaliscringsinstitut att utarbeta och före utgången av december 1971 
till Kungl. Maj:t inkomma med förslag till normer för militärrestau­
rang. I bilaga till beslutet har angetts vissa riktlinjer för arbetet. Av 
dessa framgår bl. a. att matsal och sällskapslokaler för anställda skall 
avse gemensamma utrymmen för samtliga personalkategorier. 

Av det anförda framgår att någon riksdagens åtgärd inte är påkallad 
med anledning av motionen 1971:697 såvitt nu är i fråga. 

Utskottet har inte något att erinra mot förslaget till stat för fastig­
hetsfonden. 

Med hänvisning till det anförda hemsfäller utskottet 
1. att riksdagen avslår motionen 1971: 697 såvitt nu är i fråga, 
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2. att riksdagen godkiinncr det vid statsrådsprotokollet fogade 
förslaget till stat för försvarets fastighetsfond för budgetåret 

1971/72. 

Stockholm den 9 mars 1971 

På försvarsutskottets vägnar 

PER PETERSSON 

Närvarande: herrar Petersson i Gäddvik (m), Gustavsson i Eskilstuna 
(s), fru Eriksson i Stockholm (s), herrar Gustafsson i Stenkyrka (c). 
Enskog (fp), Gustafsson i Uddevalla (s), Gustavsson i Ängelholm (s), 
Pettersson i Kvänum (c), Hlill (s), öhvall (fp), Briinnström (s), Virgin 
(m). Pettersson i Lund (s), Glimner (c) och Gustavsson i Nässjö (s). 
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